іменується «Замовник») в особі директора
Конюхової Наталії Миколаївни, з іншої сторони, що
діє на підставі Статуту, дійшли згоди укласти дану
Додаткову угоду №2 до Договору №04/03 від 04
березня 2021 року про наступне:

1. Зменшити загальну суму договору на суму 2800
грн. 00 коп. (дві тисячі вісімсот грн. 00 коп.) та
викласти п.2.13 розділу 2 «Сума договору, обсяги
закупівлі та ціни» у наступній редакції:
«2.13. Вартість закупівлі товарів становить 4400,00
грн (чотири тисячі чотириста грн. 00 коп.)»

2. Решта умов Договору є незмінною та
обов’язковою до виконання.

3. Дана додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
набирає чинності з моменту її підписання та є
невід’ємною частиною Договору.